
Adkomsterklæring 
Afregning til mægler 
Afregning af pant 
Andesboligskema - besvarelse 
Ejerlejlighedsskema - besvarelse 
Ejerskifteadministration AB - sælger 
Ejerskifteadministration AB og EF - køber 
Forespørgsel folkeregistreret 
Forespørgsel andelsboligbogen 
Udarbejdelse af bortkommet andelsbevis 
Udarbejdelse af overdragelsesaftale - AB 
Opgørelse af maksimalpris - AB 

 

2.000,00 kr. 
1.500,00 kr. 
1.500,00 kr. 
4.600,00 kr. 
4.600,00 kr. 
4.200,00 kr. 
3.000,00 kr. 
1.000,00 kr. 

500,00 kr. 
2.000,00 kr. 

10.000,00 kr. 
1.650,00 kr. pr. medgået time 

 
 
 

Syddan A/S 
 
 
Prisliste - Andels- og Ejerforeninger 2026 
 
Enhedspriser er opgjort ekskl. moms 

 

 
Timepriser 
Ekstraarbejder faktureres pr. medgået time 
Deltagelse i møder udenfor normal arbejdstid - 
efter kl. 16.00 

 

 
1.700,00 kr. pr. medgået time 

  
1.925,00 kr. pr. medgået time 

 


	Syddan A/S

